
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawiew ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie w zamian 
za dni świąteczne przypadające w wolne soboty 2020r. 

Na podstawie art.33, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713 ze 
zm.), art.129 § 2 i art.130§ 2 Kodeksu Pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm). Zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2020r. (czwartek) wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Tucznie za dzień 26 grudnia 2020r.- Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenia  przypadające w sobotę w 2020r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Tucznie, na stronie BIP Tuczno oraz do wiadomości pracownikom Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2A4410-770F-4A68-84E6-E3E60458F206. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




